
UCHWAŁA NR PR.0007.104.2018
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 6k ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze 
zm.), art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1523)

na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Ruda Śląska

uchwala:

§ 1. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy:

1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 14,50 zł miesięcznie na 
mieszkańca,

2) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 29 zł miesięcznie na 
mieszkańca.

2. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

a) za pojemnik o pojemności 120 l - 19 zł

b) za pojemnik o pojemności 240 l – 40 zł

c) za pojemnik o pojemności 360 l - 60 zł

d) za pojemnik o pojemności 1 100 l - 183 zł

e) za pojemnik o pojemności 3 000 l - 485 zł

f) za pojemnik o pojemności 5 000 l - 804 zł

g) za pojemnik o pojemności 7 000 l – 1 126 zł

h) za pojemnik o pojemności 10 000 l – 1 610 zł

2) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

a) za pojemnik o pojemności 120 l - 40 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 4212



b) za pojemnik o pojemności 240 l – 80 zł

c) za pojemnik o pojemności 360 l - 120 zł

d) za pojemnik o pojemności 1 100 l - 366 zł

e) za pojemnik o pojemności 3 000 l - 970 zł

f) za pojemnik o pojemności 5 000 l – 1 620 zł

g) za pojemnik o pojemności 7 000 l – 2 268 zł

h) za pojemnik o pojemności 10 000 l – 3 243 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr PR. 0007.252.2015 Rady Miasta 
Ruda Śląska z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz uchwała Nr PR.0007.157.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 19 października 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr PR.0007.252.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4212


		2018-07-03T11:36:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




